Roberti predecessoris nostri insertam et prout ipsa carta plenius testatur et

proportat In cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigilluni

nostrum apponi precepimus Testibus Reuerendissimis in Christo patribus

Willelmo Episcopo Abirdonensi cancellario nostro Andrea Episcopo Morauiensi

Andrea Episcopo Orchadensi Dilectis consanguineis nostris Dauid Comite

Craufurdie Domino Lindesay magno Camerario nostro Georgio Comite de

Huntly Domino Gordoun Willelmo Comite de Eroll Domino le Hay constabu-

lario Regni nostri Willelmo Comite Mariscalli Domino Keith Jacobo Comite
Buchane Domino de vchtirhous lohanne Domino Glammys Alexandro

Domino Forbes Thoma Domino Inuermeith et Willelmo Domino Ruthven

APPENDIX. 167

Apud Abirdene vicesimo quinto die mensis Aprilis anno domini millesimp

quadringentesinio octuagesimo octauo et Regni nostri vicesimo octauo.

Precept.

Jacobus del gracia Rex Scotorum Reuerendo in Christo patri Willelmo

Episcopo Aberdonensi Cancellario nostro salutem Quia dedimus et concessimus

hereditarie dilecto nostro Alexandro Burnard de Leyis omncs et singulas terras

de Leyis Kellienachclerach Cullannach Ic Hill Candashill Crathas et

molendinum eiusdem Drumschallach ac lacum de Banchory cum insula eiusdem

cum omnibus suis bondis metis et pertinencijs iacentia infra vicccomitatuni

nostrum de Kincardin necnon terras de Westercardeny cum suis bondis metis

et pertinencijs iacentes infra vicecomitatum nostrum de Aberdene Que terre

molendinum lacus et insula cum suis bondis metis et pertinencijs fuerunt dicti

Alexandri hereditarie et quas idem Alexander non vi aut metu ductus nee errore

lapsus sed sua mera et spontanea voluntate in manibus nostris apud Aberdene

per fustem et baculum sursum reddidit pureque simpliciter resignauit ac totum

ius et clameum &c. Quas omnes et singulas terras molendinum lacum et insulam

antedicta in suis bondis metis et pertinencijs pro singulari fauore quem gerimus

erga prefatum Alexandrum creauimus annexuimus et incorporauimus in vnam

meram et liberam baroniam perpetuis futuris temporibus Baroniam de Leyis

nuncupandam &c. Reddendo inde annuatim dictus Alexander et heredes sui nobis

heredibus et successoribus nostris vnum denarium argenti apud capitale mes-

suagium dictarum terrarum et baronie de Leys ad festum pentecostes nomine

albefirme si petatur tantum Vobis precipimus et mandamus quatenus cartam

nostram sub magno sigillo nostro in forma capelle nostra debita dicto

Alexandro et heredibus suis fieri faciatis super nostra donacione et concessione